[image: Gerb-ch]

ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

	 АДМИНИСТРАЦИЯ
ЯНТИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.08.2023 № 694
село Янтиково

	ТĂВАЙ
МУНИЦИПАЛЛĂ ОКРУГĚН
АДМИНИСТРАЦИЙĔ

ЙЫШĂНУ

07.08.2023 694 №
Тǎвай ялě

	О специальных местах для размещения печатных агитационных материалов кандидатов при проведении дополнительных выборов депутатов Собрания депутатов Янтиковского муниципального округа Чувашской Республики по одномандатному избирательному округу № 8                            10 сентября 2023 года

В соответствии с пунктом 7 статьи 54 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» администрация Янтиковского муниципального округа п о с т а н о в л я е т:
1. Выделить на территории избирательного участка № 8 специальные места, оборудованные стендами, для размещения печатных агитационных материалов кандидатов при проведении дополнительных выборов депутатов Собрания депутатов Янтиковского муниципального округа Чувашской Республики по одномандатному избирательному округу № 8 10 сентября 2023 года согласно приложению.
2. Направить настоящее постановление в Янтиковскую территориальную избирательную комиссию.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Янтиковского муниципального округа - начальника отдела организационно-контрольной, кадровой работы и цифрового развития.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.

	Исполняющий обязанности
главы администрации
Янтиковского муниципального округа

В.В. Владимиров

Приложение
к постановлению администрации
Янтиковского муниципального округа
[bookmark: _GoBack]от 07.08.2023 № 694

Перечень
специальных мест для размещения печатных предвыборных агитационных материалов кандидатов при проведении дополнительных выборов депутатов
Собрания депутатов Янтиковского муниципального округа Чувашской Республики по одномандатному избирательному округу № 8
10 сентября 2023 года

	№ п/п
	Номер
избирательного
участка
	Наименование и место расположения
специального места для размещения
печатных агитационных материалов

	1
	Избирательный участок
№ 2512
	Чувашская Республика, Янтиковский муниципальный округ, с. Турмыши,
ул. Советская, информационная доска объявлений

	2
	Избирательный участок
№ 2516
	Чувашская Республика, Янтиковский муниципальный округ, с. Кармалы,
ул. Лепешкина,
информационная доска объявлений

image1.png